证券代码: 870086

证券简称: 柯美特

主办券商: 开源证券

## 柯美特建材集团股份有限公司

关于股东丹棱县慧行企业管理服务中心(有限合伙)、丹棱县六韬企业管理服务中心(有限合伙)拟注销及持有股票拟进行非交易过户的提示性公告之进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、基本情况

柯美特建材集团股份有限公司(以下简称"柯美特")的股东丹棱县慧行企业管理服务中心(有限合伙)(以下简称"慧行")、丹棱县六韬企业管理服务中心(有限合伙)(以下简称"六韬")因各合伙人个人原因无意继续经营,拟注销合伙企业并将慧行、六韬持有的柯美特股票进行非交易过户。慧行、六韬于 2023 年 10 月 30 日召开合伙人会议,全体合伙人同意解散并依法进行清算注销,并签订《合伙决议书》。(具体详情见公司 2023 年 10 月 31 日发布于全国中小企业股份转让系统信息披露平台的《柯美特建材集团股份有限公司关于股东丹棱县慧行企业管理服务中心(有限合伙)、丹棱县六韬企业管理服务中心(有限合伙)拟注销及持有股票拟进行非交易过户的提示性公告》,公告编号2023-093。)

因在实施注销程序的过程中,出现慧行、六韬合伙人对股份非交易过户方 式承继的税费有异议,慧行、六韬合伙人于 2024 年 6 月 12 日做出了撤销前述"解 散并依法进行清算注销决议"的相关决议,慧行、六韬决定终止注销和非交易过 户事官。

## 二、备查文件目录

(一)《柯美特建材集团股份有限公司关于股东丹棱县慧行企业管理服务中心(有限合伙)、丹棱县六韬企业管理服务中心(有限合伙)拟注销及持有股票拟进行非交易过户的提示性公告》

- (二)《丹棱县慧行企业管理服务中心(有限合伙)合伙决议书》
- (三)《丹棱县六韬企业管理服务中心(有限合伙)合伙决议书》

柯美特建材集团股份有限公司 董事会 2024年6月13日